
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28.10.2010 г. № 98 
 
 
Об утверждении порядка учета предложений по проекту изменений и 

(или) дополнений в Устав Качканарского городского округа  
 

 
В целях реализации подпункта 1 пункта 3 статьи 28, пункта 4 статьи 44 

Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь абзацем третьим пункта 3 статьи 48 Устава Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 
 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Утвердить порядок учета предложений по проекту изменений и 

(или) дополнений в Устав Качканарского городского округа (прилагается). 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня 

его официального опубликования. 
 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа. 
 

 
 
Председатель Думы                                                 Глава 
городского округа                                                    городского округа 
 
__________ Г.В. Русских                                          ___________ С.М. Набоких  



  
 
 
 

 УТВЕРЖДЕН 
решением Думы 
Качканарского городского округа 

 от 28.10.2010 г. № 98  
 «Об утверждении порядка учета 
предложений по проекту изменений  
и (или) дополнений в Устав  
Качканарского городского округа» 

 
 
 

Порядок 
 учета предложений по проекту изменений и (или) дополнений  

в Устав Качканарского городского округа  
 

1. На проекты изменений и (или) дополнений в Устав Качканарского 
городского округа, опубликованные в газете «Качканарское время» и 
обнародованные на официальном сайте Качканарского городского округа в 
сети Интернет граждане, юридические лица и индивидуальные 
предприниматели вправе внести предложения.  

 
2. Предложения принимаются специалистами Администрации 

Качканарского городского округа, Думы Качканарского городского округа 
по адресу: 624350 город Качканар, улица Свердлова, 8, кабинеты 218, 303, 
306, 308, 315,  а также по телефонам: 69712, 69733, 69734, 69719, 21190; 
факсам: 69750, 69719, 21190 в течение 30 дней со дня опубликования в газете 
«Качканарское время», обнародования на официальном сайте Качканарского 
городского округа в сети Интернет. 

 
3. Предложения по опубликованным изменениям и (или) дополнениям в 

Устав Качканарского городского округа вносятся в произвольной 
письменной форме и подлежат регистрации принимающими их 
специалистами.  

В предложениях должны быть указаны фамилия, имя, отчество. 
 
4. Не позднее 5 дней со дня окончания приема предложений 

Администрация Качканарского городского округа передает предложения для 
рассмотрения в Думу Качканарского городского округа. 
 
 
 
  


